ISTITUTO PERLO STUDIO
E LA PREVENZIONE ONCOLOGICA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Nominalo con D.P.G.R.T. n. 233 def 13/12/2010)

w190 g 129 SET 201

[ Autorizzazione al recupero del periodo di mesi 1 dell'attivita di collaborazione coordinata a progetto con la Dr.ssa Burroni
Elena, in possesso di faurea specialistica in biotecnologie mediche, progetto: * Prevenzione secondaria in oncologia:
sviluppo di modelli organizzativi, innovazione tecnologica e ntiglioramento delle performance” - finanziate dal Ministero
della Salute, con espletamento presso la SC Citologia Analiica e Biomolecolare —Resp. Massimo Confortini . -
Responsabile Scientifico del Progetto Dr. Eugenio Paci

Immediatamente eseguibile.

Struttura Proponente: S.C. Citologia Analitica

Biomofecolare _
/)
S.S. Acquisizione delle Risorge Fima
Proposta n. Responsabile del procedimento  Dr.ssa Laura Cipriani /
> v
Estensore Dott. Saverio Vermigli
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

Importo di spesa: € 1.900,00
Conto Economico n. 3B 02 04 14 “contratto di lavoro autonomo con mahsioni non sanitarig”
Eseguibile a norma di Legge dal 2 9 SET. 20”
~ Pubblicato a norma di Legge il 2 g SET. 2011
Inviato al Collegio Sindacale il 2 9 SET, 2011

[ § N
o £ 5 C oo Tt e e
L'anno ﬁc«;ff l glornowzfﬁ del mese di Bﬁi%Lb?ﬁi

It sottoscritto prof. Gianni Amunni, nella sua qualita di
DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo Studio e ta Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 - 50139, Firenze, in forza del
Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n, 233 del 13.12.2010.

Pag.n. 1 Delibera nﬁgzﬁ(} det 2 9 SET. ZUH




VISTI:
-la defibera della Giunta Regione Toscana n° 233 del 13.12.2010 con la quale ¢ stato nominato il nuovo Direttore Generale Ispo;

- I'atto di delega conferito dal Direttore Generale in data 05.05.2011 prot. n. 1212 al Direttore della SS Acquisizione delle Risorse
Umane dellAzienda USL 10 di Firenze;

VISTA la delibera del Direttore Generale 1SPO n. 223 del 28.1 2.2010, con la quale & stata autorizzata la proroga del contrato di
coltaborazione coordinata a progetto con la Dr.ssa Burroni Elena, hiotecnologa specialista in biotecnologie mediche, per il proseguo
del progetto “ Prevenzione secondaria in oncologia: sviluppo di modelli organizzativi, innovazione tecnologica e miglioramento delle
performance” - finanziato dal Ministero della Salute”. Con detta collaboratrice & stato stipulato un contratto individuale ( n. 03 del
30.12.2010) per il periodo dal 03.01.2011 al 02.09.2011- compenso lordo mensile di €. 1.900,00;

RILEVATQ come la citata collaboratrice in data 01.04.2011 ha chiesto di sospendere la collaborazione in oggetto per l'espletamento
di un periodo di formazione al'estero, della durata di 30 gg. come risulta da specifiche comunicazioni agli atti di questa struttura;
Detta "sospensione” é stata autorizzata da ISPO con Ja possibilita del recupero di assenza effettuato dal 01.04.2011 al 30.04.2011 ;

PRESO ATTO come la Dr.ssa Burroni Elena in data 03.9.2011 ha ripreso la collaborazione in oggetto, recuperando il periodo di 30
gg di sospensione sopra citato:

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario

DELIBERA
Per i motivi espressi in narrativa;
- di autorizzare 'a modifica del contratto n. 03 del 30.12.2010, stipulato con la Dr.ssa Burroni Elena, nella parte riguardante la sola

scadenza contrattuale rideterminando il termine di scadenza contrattuale per la data del 02.10.2011, quale recupero del periodo di
assenza, effettuato dal 01.04.2011 al 30.04.2011:

- di autorizzare la corrisponsione al collaboratore per il periodo dal 03.09.2011 al 02.10.2011 Fimporto lordo di € 1.800,00, paria 30
giorni di attivita, gia previsto nel compenso lordo complessivo contrattuale;

- di dare atto che per effetto delia presente delibera nessuna maggiore spesa grava sul Bilancio aziendale in corso;
- di trasmettere copia del presente atto alla $.C. Amministrazione Bilancio e Finanza.

- di dichiarare Ia presente deliberazione immediatamente eseguibile, al fine di consentire I'avvio delle procedure per i'assegnazione
deila proroga della collaborazione de quo;

di trasmettere fa presente deliberazione all'Albo di pubblicita defl'l.S.P.0. e al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Chtara Neri

Pag.n. 2 Delibera n.jﬁfig del 2 g SET. 20”




STRUTTURE AZIENDALI DA PARTECIPARE:

S.C. Citologia Analitica Biomolecolare iISPO;

S.C. Supporto Amministrativo Attivita Scientifica e di Ricerca ISPO;
S5.S. Contabilita e Controllo di Gestione ISPO:;

Ufficio Gestione Contabile progetti ISPO,

S.S. Acquisizione delle Risorse Umane ASF:

S.C. Amministrazione e Bilancio ASF.

Pag. n.BDeIEberan.j.g% del 29 SET. 201




